
RAVARINO

Linea: RAV LINEA D

Corsa: ORE 7 (alunni Secondaria)

Fermata Orario

1 RAV VIA ARGINI X VIA ALLENDE 07:10

2 RAV VIA ARGINI (direzione Ravarino) 07:11

3 RAV VIA ARGINI 1285 07:12

4 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 07:14

5 RAV VIA MAESTRA (direzione Ravarino) 07:15

6 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 07:16

7 RAV INVERSIONE AL DISTRIBUTORE 07:17

8 RAV VIA MAESTRA X VIA MUZZIOLI 07:18

9 RAV VIA MAESTRA 958 (velox) 07:19

10 RAV VIA MAESTRA 1200 (ex barbiere) 07:20

11 RAV VIA MAESTRA X VIA VIVALDI (banca Rami) 07:21

12 RAV VIA MAESTRA (fermata bus edicola Rami) 07:22

13 RAV VIA ARGINI (direzione Bomporto) 07:25

14 RAV VIA CANTINA (direzione Bomporto) 07:30

15 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 07:40

Corsa: ORE 14 (alunni Secondaria)

Fermata Orario

1 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 14:05

2 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 14:10

3 RAV VIA ARGINI (direzione Ravarino) 14:12

4 RAV VIA ARGINI 1285 14:13

5 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 14:15

6 RAV VIA MAESTRA (direzione Ravarino) 14:16

7 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 14:18

8 RAV INVERSIONE AL DISTRIBUTORE 14:20



9 RAV VIA MAESTRA X VIA MUZZIOLI 14:22

10 RAV VIA MAESTRA 958 (velox) 14:23

11 RAV VIA MAESTRA 1200 (ex barbiere) 14:25

12 RAV VIA MAESTRA X VIA VIVALDI (banca Rami) 14:26

13 RAV VIA MAESTRA (fermata bus edicola Rami) 14:28

14 RAV VIA ARGINI (direzione Bomporto) 14:30

15 RAV VIA CANTINA (direzione Bomporto) 14:35

Data stampa 17/06/2021


